

Bent G. Andersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 95 43 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Bent Andersen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent G. Andersen Holding ApS Drastrup Hedevej 3 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 95 43 45
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Bent Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	BG Andersen Holding ApS, Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.248 kr. mod -26.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.870.849 kr. mod -1.471.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-15.248	-26.928
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.765.456	-1.248.316
Andre finansielle indtægter	403.356	22.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294.405	-220.305
Resultat før skat	1.859.159	-1.473.003
Skat af årets resultat	11.690	1.672
Årets resultat	1.870.849	-1.471.331
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	270.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.215.456	-1.628.316
Udbytte for regnskabsåret	370.000	370.000
Overføres til overført resultat	15.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-293.015
Disponeret i alt	1.870.849	-1.471.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.661.006	9.445.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.661.006	9.445.550
Anlægsaktiver i alt	10.661.006	9.445.550
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	95.129
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.140	0
Tilgodehavender i alt	182.140	95.129
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.037.373	2.945.646
Værdipapirer i alt	3.037.373	2.945.646
Likvide beholdninger	45.417	126.459
Omsætningsaktiver i alt	3.264.930	3.167.234
Aktiver i alt	13.925.936	12.612.784

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.416.471	201.015
Overført resultat	11.730.004	11.714.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
Egenkapital i alt	<u>13.616.475</u>	<u>12.385.626</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.257	167.715
Selskabsskat	94.421	12.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.069
Anden gæld	<u>44.783</u>	<u>17.724</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.461</u>	<u>227.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>309.461</u>	<u>227.158</u>
Passiver i alt	<u>13.925.936</u>	<u>12.612.784</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	1.829.331	12.007.626	500.000	14.436.957
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.628.316	-293.015	370.000	-1.551.331
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.000	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.000	0	-80.000
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	201.015	11.714.611	370.000	12.385.626
Udloddet udbytte	0	0	0	-370.000	-370.000
Resultatandel	0	1.215.456	15.393	370.000	1.600.849
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	270.000	0	270.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-270.000	0	-270.000
	100.000	1.416.471	11.730.004	370.000	13.616.475

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.474	9.574
Andre finansielle omkostninger	<u>290.931</u>	<u>210.731</u>
	<u>294.405</u>	<u>220.305</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>666.508</u>	<u>2.370.865</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-105.202</u>	<u>484.961</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.